
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

810 

18 

550 

27 

Concorrente 

SACCO GIOVANNI 

MAURIZI MIRCO 

SPAZIANI MARIA RITA 

TAGLIENTI GROUP SRL 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

SACCO PAOLO 

MAURIZI LORENZO 

PACITTI MATTEO 

TAGLIENTI EDOARDO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

Diff 

13.168 

13.577 

13.998 

T. Totale 

7:41.031 

7:54.199 

7:54.608 

7:55.029 

T. Migliore 

1:05.073 

1:06.273 

1:06.760 

1:06.044 

Media 

71,919 

70,617 

70,102 

70,862 

Nel Giro 

3 

3 

4 

7 

Telaio / Motore 

PRAGA / LKE 

TONYKART / LKE 

PAROLIN / IAME 

TK / LKE 

Karting Club 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.168 

Velocità  Media 

71,058 

Miglior tempo sul giro 

1:05.073 

Velocità Migliore 

71,919 

Giro Migliore di 

810 - SACCO PAOLO 

Stampato: 12/11/2017 11:54:22 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Dante Banchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 11.44

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  11.54

TROFEO KART S.ROSA 

ENTRY LEVEL 

Prefinale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 11:44:38 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/11/2017 11:45 

RISULTATI


